
ZARZĄDZENIE Nr 144/2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 
 

 

w sprawie ustalenia  „Wykazu budynków do rozbiórki na lata 2020 – 2025”. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się „Wykaz  budynków do rozbiórki na lata 2020 – 2025” stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 694/2014 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 2 lipca 2014 r.                  

w sprawie ustalenia „Wykazu budynków do rozbiórki na lata 2014 – 2019”, 

2) Zarządzenie Nr 95/2015 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 9 kwietnia 2015 r.              

w sprawie zmiany „Wykazu budynków do rozbiórki na lata 2014 – 2019”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Załącznik  

                                                                                           do Zarządzenia Nr 144/2020 

                                                                                           Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

                                                                                           z dnia 17 sierpnia 2020 r.  

 

 

 

 

WYKAZ BUDYNKÓW DO ROZBIÓRKI NA LATA 2020 – 2025 
 

 

Do rozbiórki przeznaczono następujące budynki: 

 

1)    nr   9 przy ul. Grunwaldzkiej, 

2)    nr   4 przy ul. Gdańskiej, 

3)    nr 14 przy ul. Powstańców Warszawy, 

4)    nr 16 przy ul. Powstańców Warszawy. 

 

 

 

 


